Eomanorum regem electi. — „A memoria". III. non. Sept. 35

p. 113 A^. 760

„ 8. „ Eidem. Ut Jacobo de Guitto, in penitentiam suorum sce-

lerum in terram sanctam transfretaturo, certum terminum assignet.

— „Nosti". Dat. ut supra. 36 p. 113 A^. 761

Nov. 18. In majori ecclesia Lugdunensi. Processus ex solito more

habitus in die dedicationis basilice principis apostolorum. Ubi no-

tandus mos apostolice sedis ibi etiam habetur, quod papa ob infir-

mitatem et incommoda itineris misse interesse non potest. — „So-

let apostolica sedes". Actum in majori ecclesia Lugdunensi. 18

p. 107 A^. 762

„ 20. Lugduni. Abbati monasterii s. Dionysii in Francia. Ut colligat

decimas pro subsidio terre sancte et quod rex Francie viginti quin-

que millia marcarum pro dicto negotio mutuo tradidit. — jjPer

alias nostras". XII. kal. Dec. 21 p. 108 A^. 763

(„ 20.) („) P. 20,760: Epp. 14, 15, 16 p. 107 A^. Aliis date lit-

tere de eadem assicuratione. 764

„ 23. „ Abbati monasterii s. Dionysii in Francia. Ut colligat de-

cimas pro subsidio terre sancte. — „Cum sicut per alias nostras".

IX. kal. Dec. 20 p. 108 A^. 765

„ 30. „ Eegine Angiie. Significat, quanta fecerit pro conservanda

pace inter ejus natos, regem Anglie et comitem Leycestrie. Habetur,

quod alias rex papam convenit apud Urbem veterem, quod papa

graves pertulit infirmitates. — „Singuhxritas". Dat. ut supra. (II.

kak Dec. P. 20,768) 26 p. 109 A^. 766

(„ 30.) („) Eadmundo comiti Leycestrie. De eodem negotio, utpru-

denter se gerat. — „Carissime". 77 p. 109 A^. 767— — Ad papam. Comes Guido de Monteforti defendere se co-

natur sugillans papam
,
quod nimis prospere non servato juris or-

dine ad instantiam regis Anglie in ipsum commoveatur. — „Que-

rela patris". Actum in colle Salbatino 1273. 62 p. 70 A. . 768
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— — Ad papam. Idem comes Guido de Montforti in eundam
pene tenorem tertio scribit. 63 p. 70 A.

.

769
— — I^egi Sicilie illustri. Gaudet, quod primogenitus regis

maris evaserit pericula et periculosas insidias superaverit. — „Ee-
gie serenitatis". C. 49 fol. 31. 770

— — Eegi Francie illustri. Destinat archiepiscopum Narbo-
nensem super mutuo 25 milium marcharum in subsidium terre

sancte a rege liberaliter concesso. - „ Ven. f. n. archiepiscopum
Narbonensem". C. 49 fol. 31. 771

— — Eegi Sicilie illustri. Frater Martinus de ordine militie

Templi et alii ejus socii, quos rex ad regem Boemie destinaverat,

redeuntes pape litteras regis Sicilie presentarunt. Suadet, ut, qua-
tinus hiis in dictis continebantur litteris, debita meditatione penset
periculis, que de guerra inter reges Boeinie et Ungarie, generum
ejus, insurgant, nisi ejus obstetur initiis. Non integra. „Dilectus
filius frater". C. 49 fol. 31^

. 772
— — Eegi Sicilie illustri. Non turbetur, si rector marchie

Anconitane Eainaldum de Matha et quosdam alios, ut dicitur, pro-
ditores, quos idem rector ceperat, in manus regis non tradat. —
„Sicut intelleximus". C. 49 fol. 31^^. 773

— — Eegi Sicilie illustri. Ut servet Cisterciensi ordini factam
compositionem super decimis. — „In vestitu deaurato". C. 49
fol. 32. 774

— — Eegi Sicilie illustri. Ut rex pacem tractatam cum Flo-

rentinis ad finem perducat nec permittat, ut Gibelini molestentur.

— „Nosti fili carissime". C. 49 fol. 32. 775

— — Eegi Francorum illustri. Petit, ut placeat, ad acceleran-

dum naviile subsidium terre sancte 25 milia marcarum mutuare,

de quibus posset eidem terre absque inore dispendio subveniri. —
„Ubi primum". C. 49 fol. 32^'. 776

— — Illustri Jerosolymitano et Cipri regi. De concordia inter

regem ac barones reformata gaudet et rogat pacis actorem, ut ipse,

pacis commoda in universos tidei Christiane cultores effundens, illam

in tempora longiora conservet. Eogat regem, ut una cum patriarcha

J erosolymitano ceterisque magnatibus et incolis aliis ad terre sacre

custodiam sollicito studeat et, quantum ei ex alto permissum fuerit,

de contingentibus nihil omittat.— „Varias a tua". C. 49 fol. 33^. 777

—

— Archiepiscopo Eothomagensi. Ut ad curiam regis Francie

accedens Narbonensi archiepiscopo in rebus aliquibus referendis

assistat. — „Venerabilem fratrem". C. 49 fol. 133^. 778
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Jan. 13. Lugduni. Episcopo Laudensi. Transmittit ei palleum patriarclie

Aquilegensi confereridum. — „Cum palleum". id. Jan. 65

p. 94A3. 779

„ 13. „ Eaimundo episcopo in patriarcham Aquilegensem electo.

De eodem palleo, quod ad illum transmittit. Ut supra 66 p. 94 Ag . 780

Mart.l2. „ Potestati, consilio et communi Placentinorum. Quod

tractatum pacis, quem habuerunt cum XJbertino de Andito, non

potuit acceptare , cum in eo non fiat mentio de damnis illatis regi

Sicilie et ecclesiis. — „Novit ille". IIII. id. Mart. 38 p. 113 A^.

cf. P. 20,802. 781

„ 15. „ P. 20,807: In e. m. Forosinfroniensi (potestati). 31

p. 110 A4. 782

„ 29. InpalatioLugdunensi. Processus habitus contra Veronenses

in die cene domini, quia adheserunt Corradino
,
quibus etiam com-

minatur privationem pontificalis dignitatis.— „Propter auxilium".

Actum in palatio Lugdunensi. 3p.l79Ag. 783

„ 29. „ Processus habitus contra Papienses. Ut in superiori.

4 p. 180 Ag. 784

„ 29. „ Processus habitus contra Ubertinum de Andito, civem